

## INTERSEKSUAALI

Henkilöllä on sekä naisen että miehen fyysisiä ominaisuuksia. Syntyvistä lapsista 0,06 % on interseksuaaleja, jolloin heidän sukupuolikromosominsa voivat olla esimerkiksi XXY. Tätä ei aina pysty päättämään ulkoisista sukupuolipiirteistä.

## TRANSSUKUPUOLI

Henkilö kokee olevansa eri sukupuolta kuin hänen ruumiinsa. Biologiltaan tyttö samaistuu poikiin ja biologiltaan poika kokee olevansa tyttö.

## BISUKUPUOLI

Henkilö vaihtaa käyttäytymistään maskuliinisen ja feminiinisen välillä tietoisesti tai tiedostamattaan. Kahden sukupuolen omaksuminen vuoronperään ei välttämättä liity seksuaalisuuteen.

## TRANSESTIITI

Henkilö samaistuu sekä mieheyteen että naiseuteen. Henkilö saattaa kokea olevansa henkisesti eri sukupuolta kuin biologisesti, esimerkiksi transvestiittimies tuntee tarvetta jäljitellä naisia muun muassa pukeutumalla mekkoon. Tarvetta muuttaa fyysisesti kehoaan ei ole. Transvestiiteista valtaosa on heteroita.

## ANDROGYNYI

Henkilö kokee olevansa persoonallisuudeltaan sekä maskuliininen että feminiininen, mikä ilmennetään ulkoisella olemuksella. Osa puolestaan omaksuu sukupuolineutraalin tyylin, jossa henkilö ei pidä itseään sen enempää maskuliinisena kuin feminiinisenä persoonana.

## DRAG

Henkilö haluaa järkyttää ja ironisoida sukupuolirooleja ja stereotyyppioita. Tyyliä vaihtamalla voidaan ilmaista feminiinisyyttä tai maskuliinisuutta ja tarkoituksena on hämmäntää vallitsevia käsityksiä.

## EUNUKKI

Mies, jonka kivekset tai kaikki sukupuolielimet on poistettu. Kastration seurauksena testosteronia eli mieshormonia erittyy erittäin vähän.

## PANSUKUPUOLI

Henkilö kokee kuuluvansa sekä mies- että naissukupuoleen. Hänellä voi olla biologisesti jommankumman sukupuolen ominaisuuksia, muttei tunne tarvetta rajoittaa ulkonäköään ja käyttäytymistään vain yhteen sukupuoleen. Termi tarkoittaa kirjaimellisesti ”kaikkia sukupuolia”.

## KOLMAS SUKUPUOLI

Viittaa henkilöön, jota ei voi määritellä mieheksi tai naiseksi hänen biologisten ominaisuuksien, sukupuoli-identiteetin tai sukupuoliroolinsa vuoksi. Yleistermi käsittää mies- ja naissukupuolta ilmentäviä henkilöitä, mutta myös täysin sukupuolineutraaleja ihmisiä. Termillä pyritään haastamaan perinteiset sukupuolikäsitykset jakoa miehiin ja naisiin.